実測精算確認書

実測精算確認書
印紙
売主 と買主 は、 年 月 日付

不動産売買契約書第 条に基づき土地面積を実測した結果、下記のとおり合意した。

記

１．売買土地の実測面積は、売買契約書第 条規定の実測の結果、次のとおり確定した。

㎡（公簿面積より ㎡増・減）

２．売買契約書第 条規定の売買代金は、前項の確定面積に基づき、売買契約書第 条の規定

により残代金支払時に、次のとおり精算する。

㎡×標記単価＝ 円増・減

平成 年 月 日

媒介業者 免許証番号 大臣・愛知県知事（ ）第 号

所 在 地

商 号

代表者氏名 ○印

電 話

取引主任者 （ ）第 号 氏名 ○印

物件表示

所 在 地

地 目

地積（公簿面積）

売 主 住 所

氏 名 ○印

住 所

氏 名 ○印

買 主 住 所

氏 名 ○印

住 所

氏 名 ○印

㊞

sa
mp
le